	Heshtja ndaj dekaratave per "Zonjen Mihali"!
Deputeti Haki Abazi po i perserit deklaratat per komadimet e "Zonjes Mihali" mbrenda VV-se. Shtrohet pyetja: Nga kush i merre detyrat Zonja Mihali, per ke punon Zonja Mihali?
Hesht Albin Kurti per keto deklarata, heshtin drejtuesit e tjere te lart te VV-se, heshtin te gjithe drejtuesit e opozites pa perjashtim, heshte Presidentja e Kosoves, heshtin drejtesit e tjere te larte te institucioneve tjera pergjegjese te Kosoves! Askush, hiq askush nuk ngre ndonje shqetesim!
Cfare shteti te Kosoves ndertojne keta/keto drejtues te grupimeve te tanishme politike dhe drejtues te institucioneve te Kosoves? Kurrfare. Keta/keto ndertojne "drzhaven e Kosoves" (lyerje e trunit me tlyn qytetareve se po ndertojn shtetin e Kosoves). Alternativat qe ofrojn  grupimet e tanishme politike nuk jane per ndertimin e shtetit te Kosoves po per ndertimin e "drzhaves se Kosoves". Kosoves i duhen alternativa tjera politike qe kane synim ndertimin e shtetit te Kosoves.
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Heshtja ndaj dekaratave per "Zonjen Mihali"!

Deputeti Haki Abazi po i perserit deklaratat per komadimet e "Zonjes Mihali"
mbrenda VV-se. Shtrohet pyetja: Nga kush i merre detyrat Zonja Mihali, per ke
punon Zonja Mihali?

Hesht Albin Kurti per keto deklarata, heshtin drejtuesit e tjere te lart te VV-se,
heshtin te gjithe drejtuesit e opozites pa perjashtim, heshte Presidentja e Kosoves,
heshtin drejtesit e tjere te larte te institucioneve tjera pergjegjese te Kosoves!
Askush, hiq askush nuk ngre ndonje shqetesim!

Cfare shteti te Kosoves ndertojne keta/keto drejtues te grupimeve te tanishme
politike dhe drejtues te institucioneve te Kosoves? Kurrfare. Keta/keto ndertojne
"drzhaven e Kosoves" (lyerje e trunit me tlyn gytetareve se po ndertojn shtetin e
Kosoves). Alternativat ge ofrojn grupimet e tanishme politike nuk jane per
ndertimin e shtetit te Kosoves po per ndertimin e "drzhaves se Kosoves". Kosoves i
duhen alternativa tjera politike ge kane synim ndertimin e shtetit te Kosoves.




